
（単位：円）

　　　　　　　　　　　賞与引当金戻入

　　　　　　　　　　　貸倒引当金戻入

　　　　　　　　　　　退職金引当金戻入

　　　　　　　　　　　固定資産圧縮損 115,537,266

前期繰戻還付額 △ 4,529,051

9,669,654

経常損失金額 △ 49,772,267

営業損失金額 △ 59,441,921

　　　　　　　　　　　雑収入 8,005,588
495,901
198,200

144,215
1,750

　　　　　　　　　　　受取利息

　　　　　　　　　　　受取配当

824,000

営業外損益

損　益　計　算　書
（自令和２年４月１日　至令和３年３月３１日）

科目 金額

売上高 208,908,780

売上原価 0

販売及び一般管理費 268,350,701

売上総利益 208,908,780

特別利益 151,586,000

特別損失 115,537,266

税引前当期純損失 △ 13,723,533

　　　　　　　　　　　補助金収入 151,586,000

法人税、住民税及び事業税 2,846,500

当期純利益 △ 12,040,982

―　２　―


