

**損 益 計 算 書**  
(自令和2年4月1日 至令和3年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	208,908,780
売上原価	0
売上総利益	208,908,780
販売及び一般管理費	268,350,701
営業損失金額	△ 59,441,921
営業外損益	9,669,654
受取利息	144,215
受取配当	1,750
賞与引当金戻入	824,000
貸倒引当金戻入	198,200
退職金引当金戻入	495,901
雑収入	8,005,588
経常損失金額	△ 49,772,267
特別利益	151,586,000
補助金収入	151,586,000
特別損失	115,537,266
固定資産圧縮損	115,537,266
税引前当期純損失	△ 13,723,533
法人税、住民税及び事業税	2,846,500
前期繰戻還付額	△ 4,529,051
当期純利益	△ 12,040,982